

Allied Universal (Europe) A/S

Oslo Plads 2, 2100 København Ø

Company reg. no. 26 90 96 86

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2022.

David Buckman
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Allied Universal (Europe) A/S
Oslo Plads 2
2100 København Ø

Company reg. no. 26 90 96 86
Established: 10 December 2002
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Board of directors

David Buckman, Chairman
Martin Hjørnlund Nielsen
Brian Alan Jantzen

Managing Director

Søren Rune Andersen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.063.692 against DKK -1.657.170 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 150.000 shares at DKK 650.000 each, corresponding to 23 % of the contributed capital – in order for the company to meet required share capital at DKK 500,000.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Gross profit	265.262	15.041.128
1 Staff costs	-1.793.491	-13.747.129
Depreciation and writedown relating to fixed assets	0	-1.421.915
Operating profit	-1.528.229	-127.916
2 Other financial income from group enterprises	891.157	863.397
Other financial income	1.717.941	3.335
3 Other financial costs	-17.177	-2.417.986
Pre-tax net profit or loss	1.063.692	-1.679.170
4 Tax on net profit or loss for the year	0	22.000
Net profit or loss for the year	1.063.692	-1.657.170
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.063.692	0
Allocated from retained earnings	0	-1.657.170
Total allocations and transfers	1.063.692	-1.657.170

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
5	Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>885.000</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>885.000</u>
6	Deposits	<u>0</u>	<u>143.361</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>143.361</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>1.028.361</u>
Current assets			
	Trade receivables	365.730	1.245.354
	Receivables from group enterprises	23.198.948	23.124.165
	Income tax receivables	360.000	568.000
	Other debtors	100.000	425.361
	Prepayments and accrued income	<u>261.013</u>	<u>304.841</u>
	Total receivables	<u>24.285.691</u>	<u>25.667.721</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>2.521.980</u>	<u>1.323.251</u>
	Total current assets	<u>26.807.671</u>	<u>26.990.972</u>
	Total assets	<u>26.807.671</u>	<u>28.019.333</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
7	Contributed capital	650.000	650.000
	Retained earnings	24.988.418	22.870.515
	Total equity	25.638.418	23.520.515
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	65.000	756.276
	Payables to group enterprises	915.834	1.073.621
	Other payables	188.419	2.668.921
	Total short term liabilities other than provisions	1.169.253	4.498.818
	Total liabilities other than provisions	1.169.253	4.498.818
	Total equity and liabilities	26.807.671	28.019.333

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	650.000	24.527.685	25.177.685
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.657.170	-1.657.170
Equity 1 January 2021	650.000	22.870.515	23.520.515
Profit or loss for the year brought forward	0	1.063.692	1.063.692
Tranferred from revaluation reserve	0	1.054.211	1.054.211
	650.000	24.988.418	25.638.418

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.683.731	13.272.299
Pension costs	77.303	358.141
Other costs for social security	<u>32.457</u>	<u>116.689</u>
	<u>1.793.491</u>	<u>13.747.129</u>
 Average number of employees	 <u>4</u>	 <u>24</u>
 2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	<u>891.157</u>	<u>863.397</u>
	<u>891.157</u>	<u>863.397</u>
 3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	42.500
Other financial costs	<u>17.177</u>	<u>2.375.486</u>
	<u>17.177</u>	<u>2.417.986</u>
 4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
	<u>0</u>	<u>-22.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2021	9.361.550	8.476.850
Additions during the year	0	884.700
Disposals during the year	-9.361.550	0
Cost 31 December 2021	0	9.361.550
Depreciation and writedown 1 January 2021	-8.476.550	-7.054.635
Depreciation and writedown for the year	0	-1.421.915
Depreciation and writedown, assets disposed of	8.476.550	0
Depreciation and writedown 31 December 2021	0	-8.476.550
Carrying amount, 31 December 2021	0	885.000

6. Deposits

Cost 1 January 2021	143.361	139.185
Additions during the year	0	4.176
Disposals during the year	-143.361	0
Cost 31 December 2021	0	143.361
Carrying amount, 31 December 2021	0	143.361

7. Contributed capital

The share capital consists of 650.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights. Treasury shares consists of 150.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.
